užívánÍ dle této smlouvy seznámen a zavazuje se je dodržovat. Pronajímatel však není povinen
seznamovat nájemce s pravidly obecně známými.

Nájemné

(l) Nájemce se zavazuje za užÍvání předmětných nebytových prostor platit pronajimateli nájemné ve výši
182 890,- Kč (slovy: stoosmdesátdvatisíceosmsetdevadesát korun českých) ročně. Čtvrtletní nájemné činí
45 723,- kč a je sjednáno jako dňči plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen zdph). Za datum uskutečnění osvobozeného dňčího plnění (čtvrtletní nájem), je

[...]

měřičů tepla a dále podle vyhlášky Č.372/2001 Sb.
záloha na kalendářní rok 100 000- KČ

e) úklid
úklid pronajatých nebytových prostor zajisti nájemce na vlastní náklady,
úklid přístupových chodníků zajisti nájemce rovněž na vlastni náklady

(2) Roční výše zálohy činí 188 000,- Kč (slovy: jednostoosmdesátosmtisic korun českých). Zálohy za výše
uvedené služby budou hrazeny nájemcem čtvrtletně na základě zálohové faktury ve výši 47 000,- KČ,
vystavené pronajImatelem po uplynuti příslušného čtvrtletí, splatné do 14-ti dnů ode dne vystaveni.
Náklady výše uvedených služeb, dle zákona 235/2004 Sb.